GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 099/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°.091-3/2015

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso das atribuições legais e tendo em vista o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, torna pública, para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital n°. 091-3/15, conforme se vê a seguir.

Onde se lê: ALAIDES SIMOES DOS SANTOS

Leia-se: ALAIDES FONSECA SIMÕES

São Luís, 09 de outubro de 2015.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência